
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE SCAFATI I 

Via S. Antonio Abate  84018 - SCAFATI - Telefono e Fax 0818631737 

e-mail: saee16100t@istruzione.it; 

pec: saee16100t@pec.istruzione.it: sito web: http://www.1circoloscafati.edu.it 

C.M. SAEE16100T - C.F. 80033520653 

 

Scafati  14/09/2021 

 

 

 
Oggetto: GRADUATORIE D'ISTITUTO DEFINITIVE PERSONALE ATA - 3 

FASCIA- PUBBLICAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista la nota prot.20330 del 10/09/21 dell’Ufficio X Ambito Territoriale di 

Salerno; 

 

Vista la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI; 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data 14/09/2021, delle graduatorie di cui all’oggetto al sito ed 

all’Albo dell’Istituto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria d’Esposito 
 

mailto:saee16100t@istruzione.it
mailto:saee16100t@pec.istruzione.it



